
令和３年１月１５日

株式会社 中国銀行

新型コロナウイルス感染拡大にともなう一部店舗の窓口営業時間の変更について

当行では、新型コロナウイルス感染拡大にともない、感染発生時の業務継続体制を維持するた

め、２つ以上のチームに分けて業務をおこなう交代勤務を兵庫県内の店舗で実施いたします。こ

れは、従業員が感染した場合においても当該店舗の業務継続体制を維持することを目的としたも

のです。これにより店舗従業員が通常より減員となるため、当該店舗においては、１月１８日（月）

より窓口営業時間を当面の間変更し、昼休業を導入いたしますのでお知らせいたします。

なお、昼休業の時間帯においても、お急ぎの場合は、電話でご用件をうかがうなど、お客さま

の利便性に配意した対応をさせていただきます。

具体的な対象店舗及び営業時間は別紙をご参照ください。なお、通常営業再開時には改めてご

案内いたします。店舗内ＡＴＭにつきましては、西宮支店を除き、休業時間中もこれまでどおり

ご利用いただけます。

お客さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申しあげま

す。

                  

以  上



■窓口営業時間一覧 別紙

店名
窓口営業時間

＜令和3年1月18日より＞
所在地 電話番号

神戸支店    平日　9:00～11:30　12:30～15:00 神戸市中央区栄町通2-6-1 (078)321-2211

姫路支店    平日　9:00～11:30　12:30～15:00 姫路市白銀町108 (079)222-3951

赤穂支店    平日　9:00～11:30　12:30～15:00 赤穂市加里屋駅前町57-9 (0791)43-2438

加古川支店    平日　9:00～11:30　12:30～15:00 加古川市加古川町粟津253-11 (079)423-3621

明石支店    平日　9:00～11:30　12:30～15:00 明石市天文町2-4-20 (078)918-7890

西宮支店    平日　9:00～11:30　12:30～15:00
西宮市和上町5-10
明治安田生命西宮ビル2階

(0798)22-8750

姫路ローンセンター
   平日 10:00～11:30　12:30～17:00
   土日 10:00～17:00

姫路市東延末3-12
姫路白鷺ビル７階

(079)288-7157


